
UCHWAŁA Nr 108/XIII/2019 

RADY GMINY GSTYNIN 

z 30 października 2019 r. 

w sprawie statutów sołectw gminy Gostynin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz.506, 1309, 1696), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami,  

Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się statuty sołectw gminy Gostynin:  

1) dla sołectwa Anielin o treści stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały, 

2) dla sołectwa Baby Dolne-Rybne o treści stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały, 

3) dla sołectwa Baby Górne-Zieleniec o treści stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały, 

4) dla sołectwa Belno-Pomarzanki o treści stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały, 

5) dla sołectwa Białe-Antoninów o treści stanowiącej załącznik nr 5 do niniejszej Uchwały, 

6) dla sołectwa Białotarsk o treści stanowiącej załącznik nr 6 do niniejszej Uchwały, 

7) dla sołectwa Bielawy o treści stanowiącej załącznik nr 7 do niniejszej Uchwały, 

8) dla sołectwa Bierzewice o treści stanowiącej załącznik nr 8 do niniejszej Uchwały, 

9) dla sołectwa Bolesławów o treści stanowiącej załącznik nr 9 do niniejszej Uchwały, 

10) dla sołectwa Budy Kozickie o treści stanowiącej załącznik nr 10 do niniejszej Uchwały, 

11) dla sołectwa Dąbrówka o treści stanowiącej załącznik nr 11 do niniejszej Uchwały, 

12) dla sołectwa Emilianów o treści stanowiącej załącznik nr 12 do niniejszej Uchwały, 

13) dla sołectwa Feliksów o treści stanowiącej załącznik nr 13 do niniejszej Uchwały, 

14) dla sołectwa Gaśno o treści stanowiącej załącznik nr 14 do niniejszej Uchwały, 

15) dla sołectwa Gorzewo-Marianów o treści stanowiącej załącznik nr 15 do niniejszej Uchwały, 

16) dla sołectwa Gulewo o treści stanowiącej załącznik nr 16 do niniejszej Uchwały, 

17) dla sołectwa Górki Drugie o treści stanowiącej załącznik nr 17 do niniejszej Uchwały, 

18) dla sołectwa Halinów o treści stanowiącej załącznik nr 18 do niniejszej Uchwały, 

19) dla sołectwa Helenów o treści stanowiącej załącznik nr 19 do niniejszej Uchwały, 

20) dla sołectwa Huta Nowa-Aleksandrynów-Zuzinów o treści stanowiącej załącznik nr 20 do niniejszej 

Uchwały, 

21) dla sołectwa Choinek o treści stanowiącej załącznik nr 21 do niniejszej Uchwały, 

22) dla sołectwa Jastrzębia o treści stanowiącej załącznik nr 22 do niniejszej Uchwały, 

23) dla sołectwa Jaworek o treści stanowiącej załącznik nr 23 do niniejszej Uchwały, 

24) dla sołectwa Józefków o treści stanowiącej załącznik nr 24 do niniejszej Uchwały, 

25) dla sołectwa Kazimierzów o treści stanowiącej załącznik nr 25 do niniejszej Uchwały, 

26) dla sołectwa Kiełpieniec-Mniszek-Skoki o treści stanowiącej załącznik nr 26 do niniejszej Uchwały, 

27) dla sołectwa Klusek o treści stanowiącej załącznik nr 27 do niniejszej Uchwały, 

28) dla sołectwa Kozice-Polesie o treści stanowiącej załącznik nr 28 do niniejszej Uchwały, 

29) dla sołectwa Krzywie o treści stanowiącej załącznik nr 29 do niniejszej Uchwały, 



30) dla sołectwa Legarda o treści stanowiącej załącznik nr 30 do niniejszej Uchwały, 

31) dla sołectwa Leśniewice-Lisica o treści stanowiącej załącznik nr 31 do niniejszej Uchwały, 

32) dla sołectwa Lucień o treści stanowiącej załącznik nr 32 do niniejszej Uchwały, 

33) dla sołectwa Łokietnica o treści stanowiącej załącznik nr 33 do niniejszej Uchwały, 

34) dla sołectwa Marianka-Górki Pierwsze o treści stanowiącej załącznik nr 34 do niniejszej Uchwały, 

35) dla sołectwa Marianów Sierakowski o treści stanowiącej załącznik nr 35 do niniejszej Uchwały, 

36) dla sołectwa Miałkówek-Budy Lucieńskie o treści stanowiącej załącznik nr 36 do niniejszej Uchwały, 

37) dla sołectwa Mysłownia Nowa o treści stanowiącej załącznik nr 37 do niniejszej Uchwały, 

38) dla sołectwa Nagodów-Rumunki o treści stanowiącej załącznik nr 38 do niniejszej Uchwały, 

39) dla sołectwa Niecki o treści stanowiącej załącznik nr 39 do niniejszej Uchwały, 

40) dla sołectwa Nowa Wieś o treści stanowiącej załącznik nr 40 do niniejszej Uchwały, 

41) dla sołectwa Osiny o treści stanowiącej załącznik nr 41 do niniejszej Uchwały, 

42) dla sołectwa Podgórze o treści stanowiącej załącznik nr 42 do niniejszej Uchwały, 

43) dla sołectwa Rębów o treści stanowiącej załącznik nr 43 do niniejszej Uchwały, 

44) dla sołectwa Rogożewek o treści stanowiącej załącznik nr 44 do niniejszej Uchwały, 

45) dla sołectwa Sałki-Lipa-Ruszków o treści stanowiącej załącznik nr 45 do niniejszej Uchwały, 

46) dla sołectwa Sieraków o treści stanowiącej załącznik nr 46 do niniejszej Uchwały, 

47) dla sołectwa Sierakówek-Kleniew o treści stanowiącej załącznik nr 47 do niniejszej Uchwały, 

48) dla sołectwa Skrzany o treści stanowiącej załącznik nr 48 do niniejszej Uchwały, 

49) dla sołectwa Solec-Wrząca o treści stanowiącej załącznik nr 49 do niniejszej Uchwały, 

50) dla sołectwa Sokołów o treści stanowiącej załącznik nr 50 do niniejszej Uchwały, 

51) dla sołectwa Stanisławów Skrzański o treści stanowiącej załącznik nr 51 do niniejszej Uchwały, 

52) dla sołectwa Stefanów o treści stanowiącej załącznik nr 52 do niniejszej Uchwały, 

53) dla sołectwa Strzałki-Osada o treści stanowiącej załącznik nr 53 do niniejszej Uchwały, 

54) dla sołectwa Zaborów Nowy-Huta Zaborowska o treści stanowiącej załącznik nr 54 do niniejszej 

Uchwały, 

55) dla sołectwa Zaborów Stary-Stanisławów o treści stanowiącej załącznik nr 55 do niniejszej Uchwały, 

56) dla sołectwa Zwoleń o treści stanowiącej załącznik nr 56 do niniejszej Uchwały, 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 295/XXV/2001 Rady Gminy Gostynin z dnia 29 października 2001 roku w sprawie 

uchwalenia statutów jednostek pomocniczych - sołectw gminy Gostynin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 


